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Ordförande har ordet 

Fotbollssäsongen 2020 påverkades helt och hållet av Corona pandemin. Vårsäsongen ställdes 
in och till hösten blev det en enkelserie för representationslagen. Trots detta lyckades 
herrlaget mycket bra, och var ända till sista omgången nära att nå en kvalplats till div III. 
Mycket bra jobbat med tanke på att i princip hela laget var nytt med många unga spelare. 
På damsidan klarade vi oss kvar i div III som också var målsättningen för säsongen. 
Lerkils IF är i första hand en breddförening med bra ungdomsverksamhet som huvudändamål 
så bra resultat för seniorerna är bara en stor bonus. Vår långsiktiga målsättning är att ligga 
någonstans mellan div V och div III och att något år nosa på div II om förutsättningarna är de 
optimala så div IV är ingen fy skam. 
Att ha bra ekonomi i föreningen är ett villkor för att vi ska kunna bedriva verksamheten utan 
alltför stora kostnader för anhöriga till barnen och ungdomarna. Vi var väldigt oroliga för det 
ekonomiska utfallet 2020 eftersom vi inte kunde genomföra några av våra cuper som brukar 
inbringa stora summor till föreningen. Inte heller kioskförsäljning eller inträde. Vissa 
sponsorer hade också svårt att i år stödja oss. Då är det extra glädjande att se hur många som 
har ansträngt sig under detta speciella år. 
Båda A-trupperna gick ner 30% av sin budget. P2005 gjorde ett fantastiskt bra arbete med 
Sandöparkeringen och där hade vi också tur att många valde att semestra hemma. I år valde vi 
också att låta alla spelare med familjer sälja bingolotto under påsk och jul. Detta gick över 
förväntan och ett jättetack till alla som ställde upp med denna försäljning. Granförsäljningen 
gick också lysande och granarna var slutsålda redan sista helgen före julafton. Där gör 
speciellt våra pensionärer ett jättejobb och de ska ha ett stort tack. Vi har också fått visst stöd 
av staten för minskade intäkter. Flera sponsorer har kommit tillbaka under hösten och där gör 
vår nystartade marknadsgrupp ett mycket bra jobb. Det skulle dock inte skada om några fler 
ville hjälpa till i denna arbetsgrupp. Allt detta innebar att vi trots pandemin inte gått minus i år 
utan istället fått ett litet positivt resultat. Stort tack till alla som stödjer oss. 
När det gäller barn- och ungdomsverksamheten hänvisar jag till vår ungdomsordförande som 
ger sin syn på verksamheten i en annan text. Susanna har verkligen fått fart på 
ungdomssektionen och bland annat påbörjat revidering av våra föreningsdokument som visar 
hur vi ska bedriva vår verksamhet på bästa sätt. Här är det av vikt att spelare, ledare och 
föräldrar följer vår föreningsidé. 
Slutligen tack till alla våra fantastiska ideella ledare inklusive styrelse samt Håkan Ågren som 
kämpar med alla kansliuppgifter. 
 

Sebastian Arby,  Ordförande 

Ekonomi 

Med anledning av pandemin drog vi hårt i bromsen runt kostnader så snart vi kunde innevarande år. 
Seniorlagen fick uppdrag att inte nyttja sin budget fullt ut, vi permitterade anställd och vi sökte 
befintliga bidrag från Riksidrottsförbundet. Vi kunde inte genomföra flertalet av våra ekonomiska 
evenemang såsom våra cuper. Med anledning av ovan och att vi ändå kunde genomföra 
julgransförsäljning och bingoförsäljningen lyckades vi att undvika ett negativt resultat. Tack alla som 
ställt upp runt försäljning av julgranar och bingo. Vi vill också tacka jobbet i marknadsgruppen och 
alla våra sponsorer.  
 
Lena Carlberg, Kassör 
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Verksamhetsberättelse 2020 – Barn & Ungdomssektionen 
Fotbollssäsongen 2020 blev såklart annorlunda även för våra barn och ungdomar. Trots 
omständigheterna fick vi ändå mycket härlig fotboll. De flesta cuper blev inställda men seriespelet 
kunde, glädjande nog, trots allt genomföras i relativt stor utsträckning. 
Utöver alla uppenbara utmaningar som vi som individer och förening har fått ta oss an under året i 
samband med Corona pandemin så har vi i föreningen fått lära oss, väldigt konkret, att balansen 
mellan individen, lagets och föreningens bästa är en balansakt som inte alltid är självklar. 
Lerkils IF är en breddförening där alla är välkomna att spela fotboll, vilket innebär att vi i största 
möjligaste mån vill kunna ge alla spelare den utveckling och utmaning som de önskar och behöver. 
Det kan till exempel innebära att spelare får möjlighet att träna och spela med äldre eller yngre 
åldersgrupper eller att en spelare väljer att söka sig utanför föreningen för att främja sin egen 
fotbollsutveckling. Lerkils IF önskar såklart att så många som möjligt stannar i föreningen och ser sin 
fotbollsframtid ända upp i seniorverksamheten. 
Tyvärr kan vi här se ett växande problem som förmodligen kommer öka i en kommun som 
Kungsbacka. De äldre spelarna i ungdomslagen väljer att gå till föreningar som antingen spelar i en 
kvalserie, alternativt i en riksserie. På så sätt hoppar spelarna omkring i olika föreningar där detta för 
tillfället ges möjlighet till. En stor risk med denna trend är att föreningskänslan tunnas ut och de 
ideella krafter som lägger ner sin själ i föreningen förlorar intresset samt att sponsorer får mer 
kortsiktigt perspektiv i sitt ekonomiska stöd. Detta påbörjas dessutom tidigare och tidigare i 
åldersgrupperna. 
Vi skall självklart inte stoppa spelare som har vilja att gå vidare i sin fotbollskarriär, men när i princip 
samtliga spelare i en åldersgrupp, oavsett förmåga, lämnar föreningen så kan föreningen inte annat 
än att se det som ett misslyckande, både för aktuella ledare och för föreningen i stort. Efter att vi nu 
har stått inför detta faktum i flera år i rad så kommer det ligga ett stort fokus på att hitta en plan för 
att vi i största möjliga mån undviker att en sådan situation ska upprepas. Vi måste hitta sätt att 
motverka att ”enskilda” föreningar uppstår inom Lerkils IF där samarbetet mellan lag haltar och där 
man väljer att driva laget utanför föreningens riktlinjer. 
En av nycklarna till en välmående förening är därmed att vi har bra samarbete mellan ledare och att 
ledare följer de riktlinjer som har arbetats fram och sammanställts i Lerkil Ifs Föreningsidé. Denna 
Föreningsidé ska fungera som en kompass och ge alla intressenter så som ledare, spelare, sponsorer 
och övriga medlemmar, en inblick hur verksamheten ska bedrivas. Vår förening är ingenting utan sina 
medlemmar så en ytterligare nyckel till att föreningen ska fungera är att även spelarnas föräldrar är 
införstådda med Föreningsidén och att de i enlighet med denna samverkar med ledarna. 
Under 2020 uppdaterades Lerkil Ifs Föreningsidé för att vara i linje med den numer lagstadgade 
Barnkonventionen, Stiftelsen Dunross stadgar och Hälsocertifieringen som återigen har genomförts 
under året. Vi har även inlett ett arbete att främja samarbetet mellan ledare och detta kommer att 
fortsätta och utvecklas vidare. Samarbete är som sagt en förutsättning för att en breddförening som 
Lerkils IF är. Slutligen vill jag tacka alla ledare och föräldrar som gör det möjligt för våra barn och 
ungdomar att få spela fotboll tillsammans. 
 
Susanna Vennerstrand 
Ordförande Barn- & Ungdomssektionen 
 
 
Styrelse:  
Sebastian Arby, Ordförande 
Lena Carlberg, Ledamot, Kassör 
Matilda Culjak, Ledamot 
Susanna Vennerstrand, Ledamot 
Thomas Elfström, Ledamot 
Magnus Berggren, Ledamot 
Peter Söderbom, Ledamot 
Mats Johansson, Ledamot 
Christer Millheim, Suppleant (1) 
Christoffer Danehed, Suppleant (2) 
Håkan Ågren  Adjungerad 
 
Styrelsen har haft 7st möten under året.  
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Revisorer:  
Cecilia Wallin, Fredrik Hansson Suppleant  
 
Valberedning:  
Robert Persson(kallande) och VAKANT 
 
Uppdrag:  
Representant för Lerkils IF på KGFS(NHFA) årsmöte  
Håkan Ågren och Sebastian Arby 
Lerkils IF:s styrelserepresentant i KGFS   
Håkan Ågren  
Representanter för Lerkils IF på Hallands FF:s Årsmöte  
Sebastian Arby 
Hallands FF:s Representationskap  
Sebastian Arby 
  
 
Senior:  
 
Fotbollsektion(Sportråd): 
Anders Ericsson, Niklas Terner, Stefan Andersson och Claes Petersson 
 
Herr  
Tränare: Mikael Andreasson 
Ass tränare: Arash Noori, Marcus Widengård 
Lagledare: Lennart Östman, Carl Söder 

 
Dam  
Tränare: Leif Gustafsson 
Tränare Ass: Jan Skantze, Danny Berg 
Ledare: Mikael Nilvall 
 
Herr C  
Lagledare: Stefan Petersson 
Lagledare: Robert Bredström 
 
 
 
Ungdom:  
Ungdomsordförande Susanna Vennerstrand 
 
Ungdomsledare:  
Junior Herr: Stefan Jernberg, Henrik Lindberg,  
P 2005        Jörgen Ryno, Niklas Terner, Stefan Hagman, Hans Bleckert 
P 2006        Magnus Grevstad, Håkan Ågren, Mattias Borén, Ulf Engdar                         
P 2007        Daniel Magnusson, Daniel Paulsson, Henric Hansson. Johan Tholinsson, Kristoffer Kling, 
Martin Johansson, Robert Lilke 
P 2008        Magnus Svensson, Mats Johansson, Martin Vallin, Daniel Klintbäck, Joel Tagesson, Anna-
Karin Siösten,  
P 2009        Rune Eskeland, Anders Sternhufvud, Cecilia Millheim, Arash Noori,  Tobias Ericsson 
P 2010        Peter Söderbom, Susanna Vennestrand, Oscar Foo, Rolf Sjösvärd, Per Wallin, Pär Vilén 
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P 2011        Martin Holgersson, Jonas Ericsson, Magnus Buregård, Jesper Andersson, Magnus 
Dahlgren, Camilla Johansson, Jonas Roosberg, André Linder 
P 2012       Freddie Törnkvist, Kristian Winsnes, Mathias Holmgren, Jens Nord 
P2013        Marcus Widengård, Sophie Laine, Oscar Foo, Christian Bangsgaard, Christoffer Danehed 
  
Flicklaget  Johan Malmborg, Henrik Malmborg, Mikael Sjövall, Teresia Lagus, Monica Huzum, Björn 
Sandberg, Kritofer Nord 
F 2008         Simone Thörnqvist, Christian Lundin, Mikael Hven, Stefan Petersson 
F 2009        Joakim Hjulström, Karin Sjösvärd, Christian Eliasson 

F 2010         Henrik Klasson, Johan Frisén, Helena Nilsson, Lotta Brygge  
F 2011         Stefan Andersson, Joel Djerf, Stina Petersson, Christian Bangsgaard 
F 2012         Martin Broman, Christer Millheim, Eric Thelander, 
F 2013         Mats Ahxner, Josefine Pemberton, Annika Dahlgren 
 
Statistik: Kim Andersson  
 
Förbund vilket föreningen är anslutna till:  
Riksidrottsförbundet, Svenska Fotbollsförbundet och underliggande distrikt.  
 
 
Medlemsavgift: 400:- för ledare och stödmedlem 200:- 

Medlemsantalet var vid årets slut 766st 
 
Glenn Strömbergs U-fond: Ingen utbetalning. 

 

Fotbollsverksamheten 2020 

A-laget Herr har spelat i Div 4 Halland. 
Tränare har varit Mikael Andreasson, Carl Söderlund och Marcus Widengård, lagledare  Lars 
Henriksson. 
Spelaromsättning: Till Lerkil Philip Rigfelt Levene/Skogslund IF, Lukas Ekman Kungsbacka IF, 
Isak Landell Fässberg, Erik Landell Tölö IF. 
Från Lerkils Mohamed Abouelfath, Dino Adilovic, Oskar Berner, Nicholas Bredöl, Marcus 
Eriksson, Aléxis Mitrovgenis, Sebastian Mörk/Andersson                          
 

I seriespelet: Årets lag präglades av att många nya och unga spelare flyttades upp, och 
gjorde en 

mycket bra säsong, vilket bl.a. visades med endast ett nederlag. Laget placering i serien blev 
4:a. 
 

DM: Spelade 6 matcher 3 vinster, 1 oavgjord och 2 förluster därav den sista matchen mot 
Astrio BK 

var kvartsfinal som förlorades i 116:e minuten. 
 

Kungsbacka IF Trettondagscupen 2020: Förlorade finalen mot Kungsbacka IF 0-2. 
 

B-laget spelade i Nivå 2 Norra Nord: Slutplacering 3:a. 
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C-laget spelade i Nivå 2 Norra Syd: Med en spelartrupp som är födda från 1969 är det en 
prestation att matcha flera rena B-lag i serien. Mycket jämn serie 7:a. 
 

Damlaget: Har spelat i Div 3 och slutade på 7:e plats. 
 

Flickfotbollen: 3st 9mot9, 4st 7mot7 och 6st 5mot5 lag. 
 

Pojkfotbollen: 2st 11mot11, 3st 9mot9, 6st 7mot7 och 8st 5mot5 lag. 
 

Föreningen: Fotbollsskolan, Sommarfotbollsskolan. På grund av pandemin har Lerkilscupen 
38:e gången och Luciacupen 25:e ställas in.  
Föreningen är hälsocertifierade. 
 

I Maratontabellen: Stig Nilsson (802). Christer Carlsson (703) matcher, 
                                    och i mål Martin Skoglund (353).A-4 st, B-12 st, C-316 st, U-21 st mål. 
                                    Och Kim Andersson (327) A-126, B-201 st mål. 
 

Dam:                          Elisabeth Liffner (370),Therese Skantze (247), Sara Liffner (219).
             Kala Gullman(128), Susanna Malm (82), Sofia Terner (75). 

 

KICK-OFF i Lerkils regi: Hölls i Mars. 

UTMÄRKELSER:     
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Ungdomslagen 
 
 
 

Herr Junior 
 
P2004/05 

Under försäsongen hölls ett mycket trevlig möte med 12 st killar födda 2004 som åter ville spela fotboll 

i Lerkil efter ett år i Tölö. Eftersom det inte var tillräckligt med killar för ett eget lag beslöt vi oss för att 
inkludera killarna i P05. Alla killarna i den nya sammansättningen agerade på ett föredömligt 
välkomnade och inkluderande sätt och snart var vi ett homogent 04/05 lag. För att ytterligare belysa 
detta nya lag byter vi namn till Lerkis IF Pojklag säsongen 2021. 

Många med oss reflekterar över säsongen 2020 som den kanske konstigaste hittills med den 
pågående pandemin. Starten på seriespelet var något försenad start men i övrigt flöt den på med 18 
matcher i Division 7 Norra där vi placerade oss i mitten av tabellen när sista matchen var spelad. 

Vi hade under säsongen inte möjlighet att åka på cuper eller träningsläger vilket givetvis var tråkigt, då 
det är ett bra sätt att stärka lagandan och kamratskapet. 

Under sommaren hade laget ansvaret för bemanning av Sandöparkeringen och detta sköttes med 
bravur av våra killar. I och med mycket hemmasemestrande Valldabor bidrog vi därmed till ett rekordår 
i form av sålda biljetter. Tack killar (och föräldrar) för att ni hjälpte till och såg till att 
parkeringsverksamheten gick så smidigt. 

Nu hoppas vi på att säsongen 2021 kan dra igång och att vi kan återgå till ett mer normalt samhälle 
och fotbollsliv och hoppas på att vi åter kan bjuda in publik till våra matcher. 

Niklas, Jörgen R, Stefan och Hans 

 

P2006  

Ett roligt fotbollsår med 3 st träningar i veckan där vi varit 14st killar och 4st tränare. En hel del cuper 

förutom seriespelet har präglat fotbollsåret hos P2006. Så länge detta var möjligt pga pandemin. 

Avslutningscupen i Vänersborg slutade i och för sig med förlust på straffar i finalen mot Västra-

Frölunda IF men får ändå ses som en mycket fin prestation av killarna. Tidigare under året hade vi 

stått som segrare i inte mindre än 5st cuper. 

Vi har jobbat med att spela på fria ytor under matcherna vilket har varit svårt och vi har haft blandade 

resultat av detta i matcherna men skam den som ger sig. Vi har försökt variera oss när och var vi skall 

starta pressen mot motståndarna och här har killarna till stor del själva varit med att testa och 

bestämma. Vi hoppas det leder till större spelförståelse i slutändan. 

Löpteknik och balansövningar är fortsatt ett viktigt inslag i träningen. Även olika typer av starter.  

 

Vi ser fram emot 2021 års säsong och fortsättas att utvecklas. Det är lite upp till bevis året som 

kommer då vi tränare alltid sagt att det är nu det mesta av fotbollsteknik skall vara på plats inför den 

seniorförebyggande träningen som börjar hösten 2021. Vi kommer i år spela 11mot11 matcher och 

hoppas det kommer kunna spelas lite cuper under året också.  

// Tränarna P2006 
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P2007 

Året inleddes med en trupp på 30 spelare och 6 ledare. Under året har vi tappat några spelare som 

lagt av och i skrivande stund är det 25 spelare och en ledare har tillkommit så vi är 7 ledare. Laget 

får bra hjälp av föräldragruppen vilket gör att vi ledare kan koncentrera oss på fotbollsverksamheten. 

 

Under hela året har vi tränat utomhus och säsongen inleddes med träningsmatcher på Ängås. Vi har 

under vår/höst-säsong haft två 9-mannalag i seriespel. 

 

Vi deltog med två lag i Quality Hotel Cup som spelades i Vänersborg och Trollhättan i början av 

oktober. En höjdpunkt i denna cup förutom fotbollen var att vi bodde på hotell vilket självklart 

uppskattades av både spelare och ledare. 

 

Vi ser fram mot säsongen 2021 och hoppas på normalt seriespel och att vi kan spela fler cuper. 

Ledarna P07     

 

F2006/07 

Truppen 
Inför säsongen 2020 slog lagen för F06 och F07 ihop sig till ett lag vilket resulterade i ett stort och 
härligt lag på 32 tjejer. Tyvärr tappade vi tre tjejer under årets gång och i slutet på säsongen består 
laget av 7 tjejer födda 2006 och 22 tjejer födda 2007. Målet är, som alltid, att behålla så många 
spelare som möjligt så länge som möjligt. 
 
Samarbeten 
Vi har under året startat ett samarbete med F08 där några av dessa tjejer både tränat och spelat 
matcher med vår trupp i samtliga tre serier. 
 

Träningar 
På försäsongen körde vi två träningspass i veckan samt genomförde ett antal träningsmatcher. Under 
högsäsong genomförde vi tre träningspass i veckan med målet att kunna erbjuda samtliga tjejer 
minst två träningstillfällen i veckan. 
Som så många andra fick vi ställa in samtliga cuper och läger med undantag för ett uppstartsläger i 
början på augusti. Vi gick över till höststräningstider från och med 1:a oktober med två 
träningstillfällen i veckan men fick tyvärr ställa in alla inplanerade träningsmatcher. 
 

Seriespel 
Vi deltog med tre lag i årets seriespel, ett lag i division 8 Norra, ett lag i division 9 Norra samt ett lag i 
division 9 Mellersta. Då vi drabbades av både skador och avhopp så blev det ibland en utmaning att 
bemanna tre lag men det löste sig alltid tack var fantastiska spelare och föräldrar och sist men inte 
minst grymma tjejer i F08 som alltid ställde upp. 
 

Inför 2021 
Inför nästa år kommer vi döpa om F06/F07 till Flicklaget och fortsätta vårt arbete med att bygga 
lagkänsla och vänskap. Vi kommer anmäla två 9-mannalag då större delen av truppen består av 
flickor födda 2007. Vi hoppas även kunna fortsätta samarbetet med F08 men även påbörja ett 
samarbete med Damlaget.¨ 
 
Ledarna i Flicklaget 
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P2008 

Ett annorlunda år i pandemins tecken går mot sitt slut men trots alla restriktioner runt om i 

samhället har vi kunnat upprätthålla verksamheten på ett bra sätt. Truppen har under året 

bestått av ca 20 stycken spelare och har tränats och administrerats av 10 personer, 8 

ledare/tränare och 2 administratörer. 

Året började med inomhusträningar i Furulidsskolans Gymnastiksal innan utomhussäsongen 

drog igång i mitten på mars. 

Vi har under säsongen haft två lag i seriespel med flera starka motståndarlag vilket har varit 

utmanande men samtidigt nyttigt och stimulerande. Trots att vi endast haft två lag har det av 

och till, speciellt under hösten, varit svårt att få ihop fulla lag vilket inneburit att flera spelare 

dubblerat samt en del inlåning av spelare från framförallt P11 har förekommit. Vårt 

deltagande i cuper har detta år tyvärr fått stå tillbaka. 

Under året har flera av våra spelare även tränat med P13 en dag i veckan vilket har bidragit 

positivt till vår utveckling. 

Under året har vi också spelat ett antal träningsmatcher bl.a. mot Onsala tidigt på säsongen 

och Anneberg mot slutet. Mot Anneberg spelade vi ett dubbelmöte med 9-manna som 

förberedelse inför nästa säsong som är första året för vår del med just 9-manna. 

Utöver match och träning har vi haft mycket bra stöttning av övriga föräldrar kring laget och 

framförallt vår eminenta fikaadministratör, då vi trots situationen erbjudit fikaförsäljning i 

samband med hemmamatcher på Ängås. Även i år hade vi hand om fikaförsäljningen vid 

Kullavikscupen som anordnades på Ängås i slutet på oktober. Intäkterna från detta har bl.a. 

gått till inköp av jackor till spelare och ledare. 

 

Under vintern 2021 kommer vi träna inomhus en gång i veckan som det ser ut just nu och om 

situationen förändras gällande C-19 så hoppas vi kunna delta i någon/några inomhuscuper. 

Vårens träningar startar som vanligt i mitten på mars och vi ser fram emot en ny spännande 

säsong där vi kommer att fortsätta utveckla lagandan, vårt lagspel (9-manna) och inte minst 

gemenskapen och ha kul tillsammans. 

Hälsningar Ledarna P12 

 

F2008 

Vi har haft en stabil trupp under året 2020 både vad gäller spelare och ledare. Hade sporadiska 

träning under vintern men drog igång utomhus i mars månad. 

Vi var anmälda till ett par cuper under våren men dessa blev inställda. Vi har även haft ett uttalat 

samarbete med F07 där de tjejer som har velat har kunnat träna/spela extra med en äldre 

åldersgrupp. 

Vi har haft ett lag anmält till serie div 11 och därmed även sista året med 7-manna. Efter avslutande 

seriematch inledde vi med träningsmatcher 9-manna och deltog även i Kullaviks höstcup som var en 

introduktion i 9-manna spel. 

Det är ett glatt gäng tjejer, för närvarande 20st som har väldigt kul tillsammans. Vi ser fram emot 

nästa säsong och få växla upp till 9 mot 9 och välkomnar även nya tjejer till vår trupp! Vi tänker att vi 

ska anmäla oss till en cup på våren och en på hösten. Samarbete ska utvecklas med både yngre och 

äldre åldersgrupper i Lerkil för att alla tjejer i vårt lag ska utvecklas efter förmåga och önskan. 

 
P2009 

Om förra säsongen …...Vi i Lerkils IF P 2009 består av ca. 22 goa killar och 6 ledare. 
Det är ett härligt gäng som älskar att spela fotboll ihop. 
 
2020 blev ett annorlunda år men vi är otroligt tacksamma att vi har fått träna två tillfällen i veckan och 
spelat 28 seriematcher, samt haft ett träningsläger och spelat några träningsmatcher. Två 
inomhuscuper och två utomhuscuper fick vi också vara med på. 
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 Lite sociala aktiviter som bad och shuffelboard, fick vi också till. Vi lägger mycket focus på att vara en 
god lagkompis och vi blir alla bättre lagspelare  av att få och ge positiv feedback till varandra. 
 
Under spelåret  2021 hoppas vi att alla killar fortsätter med att spela fotboll och vi hoppas att få åka på 
några övernattningscuper som t.ex Eskilscupen. 
 Cuperna är viktiga för att bygga den sociala lagkänslan både på och utanför planen. Vi vill fortsätta 
med att gör sociala aktiviteter ihop. 
Så vi ser fram emot 2021 och hoppas såklart att året ger möjlighet att få spela vår egen Lerkils cup. 

 
// Rune Eskeland, Cecilia Millheim, Arash Noori, Tobias Ericsson och Anders Sternhufvud 

 

F2009 

Året har varit ett bra år för vårt lag!  
Vi har haft träningar 2 gånger i veckan och spelat match en gång i veckan i serien. Vi fick också till 
några träningsmatcher inför säsongstarten. 
Under höst säsongen valde vi att ta med ett extra lag i vår serie,. för att alla spelare skulle få möjlighet 
att spela match varje helg. 
Vi startade det nya laget ihop med F2010 vilket har varit jätte roligt och utvecklande att få spela ihop 
med de duktiga 2010 tjejerna. 
 
Laget består av 18 spelande tjejer och har vuxit under året med några nya spelar, vilket vi tycker är 
fantastiskt roligt! 
Vi är 3 tränare som leder laget. 
 
För 2021 hoppas vi kunna fortsätta att både träna och spela med samma frekvens som 2020. 
Vi planerar för en kick off inför säsongstart på våren och förhoppningsvis kommer det vara möjligt att 
spela någon cup under året. 
 

P2010 

Det var en hel del som inte riktigt blev som vi tänkt oss men trots det så fick vi till ett fint fotbollsår 

med mycket som var positivt. Truppen består i skrivandets stund fortsatt av drygt 30 spelare med 

några enstaka frånfall och några som tillkommit under säsongen. Ledarstaben av sex personer var 

fortsatt intakt från 2019 och ser ut att vara så även in i 2021. 

Med tanke på alla restriktioner är vi oerhört tacksamma för att vi fick spela vår första säsong av 

seriespel med så mycket fin fotboll. Är även i år oerhört stolta över utvecklingen som killarna har haft 

men kanske också för oss ledare. Vi inledde säsongen något trevande men vi växte alla in i uppgiften 

och avslutade trygga och säkrare. Det var trots allt första året med spelformen 7 mot 7 och seriespel. 

Under 2019 höll vi oss till två träningstillfällen i veckan med möjligheten att deltaga på extra 

träningar med P2009 vilket har varit väldigt värdefullt. En positiv följd av restriktioner samt det milda 

vädret var att vi hade ett större gäng spelare som hängde i på träningarna under hösten vilket var 

väldigt härligt att se. 

 

Vårt samarbete med P2009 och P2011 har gett våra killar möjlighet till mer fotbollsmässig utmaning 

för dem som önskar det både genom extra träningar och att hoppa in i matcher samt att vi har fått 

god backning när vi har varit kort om spelare. Detta ser vi gärna mer av under 2021. Samarbete 

mellan lagen i ung ålder är en förutsättning för att lagen &amp; föreningen ska fungera även uppåt i 

åldrarna. 

Seriespel i all ära, så är det ändå väldigt speciellt att spela cup. Därför var det en extra bra avslutning 

på matchsäsongen att delta i höstcupen med två lag. Att hänga ihop med lagkompisarna under större 

delen av en dag gör mycket för lagkänslan och sammanhållningen. Detta hoppas vi också mer på 

under 2021. 

 

Som en följd av fortsatta begränsningar för inomhusträning så startade vi försäsongen 2021 lite 
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tidigare än vad vi gjort andra år. Våra förhoppningar inför 2021 är att vi får med oss så många som 

möjligt av spelarna, lära oss mer fotboll, att vi får spela träningsmatcher, seriespel, cuper och göra 

massa kul tillsammans inom laget men även tillsammans med andra lag. 

Tack till alla föräldrar och anhöriga som har gjort vad de har kunnat för att stötta killarna, laget, oss 

ledare och inte minst föreningen under detta märkliga år. Stort tack till alla som engagerar sig på 

olika sätt för att göra det vi gör möjligt! 

Oscar, Per, Peter, Pär, Rolf &amp; Susanna 

 

F2010 

Säsongen, den första med spelformen 7 mot 7 för detta lag, startade med en träning på Ängås i 

början på mars och närvaron var mycket hög och stämningen på topp. Redan från start genomfördes 

två träningar i veckan på vardera 90 minuter för detta glada och spralliga tjejgäng. Bland det som 

tjejerna gillar mest är att spela matcher och den 28e mars spelades säsongens första match med en, 

som vanligt, underbar inställning till att ha roligt och kämpa tillsammans. 

Under maj och juni blev det seriespel med ett lag där tjejerna fortsatte att hjälpas åt både på och 

utanför plan på ett underbart sätt. På träningar och match fortsatte tjejernas utveckling och bl a 

lärde de sig mer om att passa bollen på yta samt hur mycket det underlättar för bollförande spelare 

om alla medspelare rör på sig mer. Under slutet av vårsäsongen började man märka att tjejerna 

kommit in i 7 mot 7 spelformen ordentligt. 

I juni hade vi en gemensam aktivitet med P10 som avslutades med grillning och bad vid Lerkils brygga 

och alla tjejer badade glatt i det fina vädret. Under sommaren togs ett beslut om att tillsammans 

med F09 utöka med ytterligare ett lag i seriespel under hösten. Kul att kunna göra saker tillsammans 

med andra lag och det känns utvecklande för klubben, spelarna och ledarna. 

Positionsspelet med- och utan boll är något som varit ett genomgående träningsfokus under 

säsongen och inom detta har tjejerna tagit enorma kliv i utvecklingen. En annan sak som vi haft fokus 

på under året är bollträffen och det har resulterat i att samtliga tjejer har förbättrat sina skott 

avsevärt. I slutet av september avslutade vi seriespelet för både F10 laget och F09/F10 laget men 

laget var sugna på lite mer matcher och i oktober blev det en endagars cup i Kullavik med två 

anmälda lag. Den sedvanliga matchen mot föräldrarna kunde också genomföras i oktober och under 

denna match förstod man lite varifrån tjejernas vilja att vinna kommer ifrån då en del föräldrar 

spelade som om det vore en VM-final. Avslutningen av säsongen tränade vi en gång i veckan tills 

november månad tog slut och en av dessa träningar gjordes tillsammans med F11 och visade på 

ytterligare fint samarbete mellan olika lag. 

Att laget, som består av 20 tjejer, har kul tillsammans visar sig bl a genom en hög närvaro där årets 

sista träningar och aktiviteterna avslutades med nästintill fulltalig grupp trots konkurrerande 

vinteridrotter. 

Säsongen år 2021 ser alla fram emot att fortsätta ha kul tillsammans och att utvecklas inom 

fotbollskonstens värld. Vi vill skaffa oss nya erfarenheter och kunskaper tillsammans, både på 

fotbollsplanen och vid sidan av. Under 2021 kommer vi bland annat ha målsättningen, om pandemin 

tillåter, att deltaga i en flerdagars cup med tillhörande övernattning. 

Tränarna¨ 

 

P2011 

Vi började året med inomhusträning i Furulidsskolans idrottshall och deltog även i inomhuscuperna 
ÖbollenVinter, MIF cupen och Förbo cup. 
Utomhussäsongen startades i mars 2020 men därefter blev inget som planerat. Eftersom 
Kungsbackaleken och 
övriga cuper blev inställda bokade vi egna träningsmatcher med lag runt om i Kungsbacka. Totalt 5 
olika 
tillfällen med träningsmatcher fick vi till under våren vilket var väldigt uppskattat av alla barn. 
Under hela sommaren fortsatte vi med träning en gång i veckan då vi hade både ledare och barn som 
ville och 
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kunde delta. I augusti hade vi ”kick-off” med en heldag nere på Ängås för uppstart av höstsäsongen. 
Det blev 
en toppendag med spel, teknik, teori, lek, massor med sol och jättegoda hamburgare. 
Under hösten bokades nya träningsmatcher in och under augusti/september spelades matcher vid 4 
olika 
tillfällen. Utomhussäsongen avslutades sedan med bowling inne i Kungsbacka 
I oktober började vi med inomhusträning i Furulidsskolans idrottshall en gång i veckan men fortsatte 
under perioden också med utomhusträning en gång i veckan fram till mitten av december. 
Vi tog beslut att träna 7-mannaspel tidigt när vi insåg att cuper och Kungsbackaleken blev inställd. 
Både barnen och vi tränare kände oss mogna för detta och vi har under året fått till ett riktigt bra spel. 
Med detta vill vi ledare rikta ett stort tack till alla våra glada och positiva barn. P2011 är verkligen ett 
härligt gäng att träna!  
Vi vill även tacka alla föräldrar som hjälper till och ställer upp för oss ledare och för killarna. Ett särskilt 
tack vill vi även rikta till Liselotte för hennes engagemang som lagets föräldrarepresentant. 
Nu blickar vi framåt och hoppas på en ny spännande säsong med nya utmaningar och träningar men 
framförallt med matcher och cuper! Vi kommer 2021 fortsätta vårt arbete med att bygga en positiv 
laganda, utveckla vårt spel samt vara ett lag där alla killar känner sig välkomna och delaktiga. 
 
Ledarna för pojkar 2011 
 

F2011 

Vi startade året 2020 med några inomhusträningar, utomhusträningen körde vi igång i mars. 

Säsongen 2020 var den sista säsongen med 5 mot 5 för detta lag. Som vi alla vet fick tyvärr cuper och 

matcher ställas in pga Corona. Trots det kunde vi fixa träningsmatcher mot bland annat Kullavik och 

Kungsbacka under senare delen av säsongen. Vi har också haft träningar tillsammans med både F-10 

och F-12. 

Vi är 23 spelare och 5 ledare i laget. 

Det är alltid hög närvaro på träningar och matcher. Tjejerna trotsar väder och vind på Ängås. Det 

största beviset för det var vår avslutning i oktober. Alla tjejer deltog på fotboll, lek och grillning i 

snålblåst och ösregn. Efteråt var det flera som tyckte att det var den bästa avslutningen någonsin. 

Det råder en bra stämning och kamratskap i laget. På träningarna är det fullt fokus och det är tydligt 

vilka stora framsteg tjejerna har gjort under detta år. 

Under hösten har vi börjat träna 7 mot 7 till allas stora förtjusning. Det märks att spelarna ”växt ur” 5 

mot 5. Vi ser alla framemot nästa säsong med seriespel 7 mot 7. 

Innan de hårdare restriktionerna kom i november så hann vi med några inomhusträningar som 

komplement till utomhusträningen en gång i veckan. 

Vi hoppas på ett roligt och givande fotbollsår 2021 med ett starkt och energifyllt lag redo för nya mål 

med 7 mot 7-spel. 

 
Stefan, Joel, Olof, Christian och Stina 
 

P2012 

2020 var året då vi verkligen skulle få spela mycket matcher i den nya spelformen 5-manna. Vi alla, 

barn som ledare var riktigt taggade på matchspel. Vi vet ju alla nu när vi ser tillbaka att den ena 

cupen efter den andra ställdes in och matchspelet uteblev. 

Vi är oerhört glada och tacksamma för över det engagemang och den vilja det finns runt om i 

fotbollsklubbarna i Kungsbacka, tack vare det så kunde vi genomföra en rad träningsmatcher med 

Onsala, Särö, Frillesås och Åsa. 

Nytt för 2020 var att vi började träna 2 pass i veckan och istället för 60 minuter så ökade vi till 75 

minuter. Närvaron var väldigt hög fram till sommaren med över 30 barn per träning för att efter 

sommaren minska något. Då det milda vädret var med oss så förlängde vi säsongen och tränade ute 

fram till sista november. 



 

13 
 

För att bygga lite lagkänsla och inte enbart umgås på en fotbollsplan så åkte vi iväg till Varberg och 

spelade fotbollsgolf. Ett uppskattat inslag. 

På våra träningar har vi lagt mycket tid på att hitta och slå bollen i fri yta, detta gav snabbt resultat 

och vi har fått under våra träningsmatcher beskåda den ena djupledsbollen efter den andra. 

Vi kommer att fortsätta fokusera på speluppbyggnad, och passningsspel även under nästa år och får 

vi dessutom till att markera på rätt sida så kommer barnen få många fina minnen från fotbollsåret 

2021. 

Vi ledare ser fram emot att träffa er alla när vi drar igång igen i Mars 2021. Hoppas att ni alla vill 

fortsätta att ha roligt tillsammans med oss ledare på Ängås! 

 
Tränarna 
 

F2012 

P2013 

2020 var året då vi lämnade fotbollsskolan och blev en egen träningsgrupp. Vi startade upp i maj och 

fick möjligheten att bedriva träning på Ledet, vilket var mycket uppskattat. Gruppen består av 25 glada 
och spralliga killar med 6 ledare.    

Vårt fokus har varit glädje till fotbollen med mycket teknik, bollkontroll och matchspel. Vi gick även 

över till spelformen 5-5 under året. Inför sommaruppehållet avslutade vi med en match mellan barnen 

och föräldrarna där vi föräldrar hoppas på revansch under 2021  😊 

Vi har även arbetat med värderingar och att vara goda lagkamrater med varandra och att försöka 

inkludera alla.    

Under 2021 kommer vi att börja träna 2 gånger i veckan. Vårt fokus kommer att fortsätta att vara 
teknik, bollkontroll och mycket matchspel där glädje står i fokus.   

Tyvärr har det ej bedrivits något match- eller cupspel under året men detta hoppas vi kunna ta igen 

under 2021. Vi kommer då att både vara med i Kungsbackaleken och Gullmarscupen i Lysekil. Lite 

beroende på utvecklingen av Covid-19 blir det kanske aktuellt med att bjuda in andra lag till 
matchspel.  

Vi ser fram emot det nya året med att få börja träna igen och att äntligen kunna göra våra första riktiga 

matcher mot andra föreningar.   

Väl mött till 2021    
 

Ledarna   
 

 

F2013 

Om förra säsongen… I vår grupp med flickor födda 2013 är vi 17 tjejer och 3 tränare. De flesta 

tjejerna har hängt med sedan fotbollsskolan och det är väldigt roligt att så många är med och spelar. 

Det är ett härligt gäng med mycket glädje och energi. Vi har under året tränat på utomhus på 

lördagar och under hösten även fortsatt med spel inomhus. 

På träningarna kombinerar vi spel med mycket lek. Vi har bra närvaro på träningarna. Vi avslutade 

utomhussäsongen med lek, fika och diplomutdelning. 

Om spelåret framför oss… Inför 2021 hoppas vi att Kungsbackaleken är igång igen och att vi då för 

första gången kan vara med. Tjejerna är väldigt taggade på att få spela match i matchställ! Vi ser 

framemot ett nytt roligt år tillsammans med våra goa tjejer och hoppas även på några nytillskott 

under året. 

 

Hälsningar, 

Annika, Mats och Josefine 
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Hälsocertifiering 

 
Idrotts- och hälsocertifiering:  Lerkils IF 
 
Lerkils IF har en policy i samstämmighet med Kungsbacka kommuns krav för att bli en 
idrotts- och hälsocertifierad förening. Innehållet i denna policy är något som föreningen i sin 
helhet står bakom. Föreningen eftersträvar att förmedla och informera innehållet i denna 
policy till alla medlemmar samt göra den lättillgänglig för övriga som är intresserade av 
föreningens verksamhet. Målet är att kunna erbjuda våra medlemmar en såväl sportsligt 
attraktiv som god social verksamhet. Särskilt skall barn och ungdomar ges en trygg och 
uppbyggande miljö inom föreningens alla verksamhetsgrenar. 
 

1. Utveckla det drogförebyggande arbetet 
 
LIF vill ta ansvar för sina medlemmar och i första hand för de ungdomar vi är med och 
fostrar. Vi vill bidra till bästa möjliga start i livet för dem och vara goda föredömen för våra  
 
ungdomar. Missbruk drabbar inte bara missbrukaren utan även anhöriga, kamrater och 
ledare. Det har en avgörande negativ inverkan på hälsa, sportprestation, närvaro, 
olycksfallsrisk och trivsel i föreningen. 
 
Följade gäller i föreningens aktiviteter och inkluderar såväl träningar, träningsläger som 
matcher samt resor till och från match: 
 

• Användning av tobak, alkohol, narkotika och/eller dopningspreparat är inte tillåten. 
Tobak innefattar snusning och rökning. 

• Sniffning är inte tillåten. 

• Det är inte tillåtet att komma till föreningens aktiviteter påverkad av alkohol 
och/eller droger. 

• Smärtstillande läkemedel som Alvedon, Ipren och Panodil delas endast ut i 
undantagsfall till ungdomar och aldrig utan att föräldrarna tillfrågas och informeras. 

• Användning av otillåtna kosttillskott är ej tillåtet. Dessa klassas ofta som 
dopningpreparat. Lerkils IF avråder starkt ungdomar från att använda olika former av 
andra kosttillskott. Generellt sett behöver idrottsutövare inte några tillskott, förutsatt 
att de äter allsidigt. 

 
 
Handlingsplan för föreningens drogpolicy. 
 
Föreningens ledare och tränare informeras om policy och handlingsplan för det 
drogförebyggande arbetet i samband med föreningens kick-off i början på varje säsong samt  
vid tränarmöten ( hålls en gång i månaden under sommarhalvåret ). Styrelsen ansvarar för 
att detta blir gjort.  
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Handlingsplan vid överträdelse av föreningens drogpolicy. 
 
Vuxna medlemmar, seniorer, ledare och tränare 
 

Åtgärd Ansvarig 

Enskilt samtal med spelare/tränare/ledare 
för att reda ut situationen samt erbjuda 
stöd och hjälp 

Utförs av ledare för spelare. 
Utförs av ordförande för ledare/tränare 

Rapport till styrelsen Utförs av ordförande 

Vid misstanke om dopning – kontakt med 
Riksidrottsförbundets anatidopningsgrupp 

Utförs av ordförande eller av ordförande 
utsedd person 

Vid misstanke om missbruk – förtroende-
samtal för att ge underlag för beslut om 
vidare åtgärder 

Utförs av ordförande eller av ordförande 
utsedd person 

Upptäckt av narkotika eller langning av 
alkohol – kontakt med polis 

Utförs av ordförande eller av ordförande 
utsedd person 

Vid upprepade allvarliga överträdelser – 
uteslutning ur föreningen 

Beslut av styrelsen 

 
Medlemmar, barn och ungdomar 
 

Åtgärd Ansvarig 

Enskilt samtal med ledare  Utförs av ledare/tränare 

Kontakt med föräldrar Utförs av ledare/tränare 

Samtal mellan spelare, föräldrar och ledare Utförs av ledare/tränare 
Vid misstanke om missbruk – förtroende-
samtal för att ge underlag för beslut om 
vidare åtgärder 

Utförs av ordförande eller av ordförande 
utsedd person 

Upptäck av narkotika eller langning av 
alkohol – kontakt med polis 

Utförs av ordförande eller av ordförande 
utsedd person 

Vid misstanke om dopning – kontakt med 
Riksidrottsförbundets anatidopningsgrupp 

Utförs av ordförande eller av ordförande 
utsedd person 

Vid upprepade allvarliga överträdelser – 
uteslutning ur föreningen 

Beslut av styrelsen 

 
 
 

2. Nolltolerans för psykiskt och fysiskt våld 
 
Föreningens verksamhet skall präglas av respekt och tolerans för den enskilde individen. Alla 
ska behandlas lika. Ingen diskriminering eller annan form av negativ utpekning får ske på 
grund av kön, etnicitet, religionstillhörighet, ålder eller sexuell läggning. Ledare, tränare och 
andra vuxna i föreningen har ett ansvar att förebygga och motverka mobbning och annan 
kränkande särbehandling. LIF skall vara en förening där alla känner sig välkomna och trygga. 
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Lerkils IF har nolltolerans mot all form av psykiskt eller fysiskt våld. 
 
 
Med psykiskt våld menas en handling som är avsedd att göra någon ledsen, att såra någon 
eller få någon att känna sig mindre värd. Exempel på psykiskt våld är 
 

• Mobbning 

• Uteslutning ur grupp 

• Ge nedsättande/kränkande  
kommentarer 

• Utsätta någon för tvång eller hot 

• Använda obscena gester mot någon 

• Tala förnedrande till eller om någon 

• Gömma eller förstöra personliga 
tillhörigheter 

• Använda könsord eller svordomar i 
tilltal mot någon 

 
 
Med fysiskt våld menas kroppsligt våld som är avsedd att skada eller vålla smärta. Exempel 
på fysiskt våld är 
 

• Knuffar 

• Sparkar 

• Slag 

• Fällningar 

• Efterslängar 

• Skallningar 

• Stämplingar 

• Regelvidriga tacklingar 
 
Inget av detta eller andra liknande företeelser får förekomma under träning eller match och 
inte i andra sammanhang heller. 
 
Handlingsplan för föreningens policy för psykiskt och fysiskt våld. 
 
Ledare och tränare informeras om föreningens policy och handlingsplan för nolltolerans mot 
psykiskt och fysiskt våld i samband med föreningens kick-off i början på varje säsong samt 
vid tränarmöten ( hålls en gång i månaden under sommarhalvåret). Styrelsen ansvarar för att 
detta blir gjort. 
 
 
Handlingsplan vid överträdelse av föreningens policy för psykiskt och fysiskt våld. 
 

Åtgärd Ansvarig 

Direkt tillsägelse  Utförs av ledare/tränare 

Enskilt samtal med förövare Utförs av ledare/tränare 

Stödsamtal med utsatt Utförs av ledare/tränare 

Samtal mellan spelare, föräldrar och ledare Utförs av ledare/tränare 
Alla insatser rapporteras till ansvarig i 
styrelsen 

Utförs av ledare/tränare 

Vid upprepade allvarliga överträdelser – 
uteslutning ur föreningen 

Beslut av styrelsen 

 
Sexuella övergrepp är alla sexuella handlingar som görs mot någon , inför någon eller som en 
person får någon annan att göra mot den utsatta peronens vilja. Det är en handling där  
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någon går över gränsen och kränker en annan person på ett sexuellt sätt. LIF har självklart 
nolltolerans mot alla former av sexuella övergrepp. 
 
Exempel på sexuella övergrepp ges av Riksidrottsförbundet enligt följande: 
 

• Att någon tar på ens kropp med händerna, munnen eller könet på ett obehagligt sätt 
eller så att man blir rädd. 

• Att någon pratar med en och tittar på en på ett sexuellt sätt som man upplever 
obehagligt. 

• Att tvingas ha sex fast man inte vill, till exempel att tvingas ha samlag med någon 
eller tvingas stimulera någon sexuellt. 

• Att tvingas se på när någon gör något sexuellt, till exempel att någon visar sitt kön. 

• Att någon gör något sexuellt mot en när man inte kan uttrycka sin vilja eller kan 
skydda sig. Till exempel för att man sover, är sjuk, är full, drogpåverkad eller har 
någon funktionsnedsättning 

• Att någon utnyttjar att han eller hon har ett överläge och får en att känna att man 
måste ställa upp på sex. 

• Att bli fotograferad eller filmad med eller utan kläder i ett sexuellt syfte om det är 
emot ens vilja eller om man är under 15 år. 

• Att någon försöker köpa eller byta till sig sex med hjälp av till exempel pengar, 
alkohol, presenter eller tjänster 

 
Handlingsplan vid överträdelse av föreningens policy mot sexuella övergrepp. 
 

Åtgärd Ansvarig 
Samtal med förövare Ordförande utser lämplig person eller grupp 

av personer 

Samtal med utsatt Ordförande utser lämplig person eller grupp 
av personer 

Vid varje fall som inträffar skall styrelsen 
informeras som i sin tur samråder och 
överväger vilka åtgärder som skall vidtas 

 
Styrelsen 

Då misstanke om överträdelse kvarstår 
kontaktas polis 

Utförs av ordförande, styrelsen beslutar 

Vid en allvarliga överträdelse – uteslutning 
ur föreningen 

Beslut av styrelsen 

 
 
 

3. Ökad jämställdhet och mångfald 
 
Idrotten är lika viktig för kvinnor som för män, för flickor som för pojkar. Och alla är lika viktiga för 
idrotten. Lerkils IF strävar därför mot  jämställdhet mellan könen. Vidare så skall alla i föreningen  
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behandlas lika och ges samma förutsättningar, efter sin förmåga, att deltaga i träningar och utvecklas 
efter sina möjligheter. Kön, religion, etniskt ursprung, sexuell läggning, ålder eller funktionshinder får  
 
 
 
aldrig vara ett hinder för att deltaga i träningar och övriga föreningsaktiviteter. Alla ska ha samma 
möjligheter, rättigheter och skyldigheter på alla nivåer inom föreningen. 
 
Handlingsplan  
Med Alla avses här att medlemmar behandlas lika oberoende av  kön, religion, etniskt ursprung, 
sexuell läggning, ålder eller funktionshinder 
 

• Inom LIF ges Alla lika möjligheter att utöva sin idrott efter sin förmåga. 

• Allas  idrottsutövningar värderas lika och prioriteras lika. 

• Alla skall ha lika möjligheter att medverka i föreningens beslutande organ samt då ges lika 
stort inflytande. 

 

 

4. Ökad demokrati och delaktighet 
 

Föreningsverksamheten i Lerkils IF bygger på ideell bas. Målsättningen är att kunna erbjuda 

medlemmarna en såväl sportsligt attraktiv som god social verksamhet. Det är viktigt att föreningens 

medlemmar och föräldrar vet hur Lerkils IF fungerar.  Verksamheten bygger på delaktighet och 

engagemang från sina egna medlemmar. 

Handlingsplan 
 

• Ledare eller annan i föreningen ska genomgå handledarutbildningen ”Föreningslära”. 

• Handledarna genomför  årligen kursen ”Föreningslära” med ungdomar 14 år. 
 

 

 

5. Höjd utbildningsnivå på barn- och ungdomsledare 
 
 
Lerkils IF vill ge en grundläggande idrottslig utbildning till barn och ungdomar som vill träna 
och spela fotboll. Verksamheten skall bedrivas i en socialt trygg miljö och utvecklingen av 
fotbollskunnandet skall anpassas till varje individs förutsättningar. Alla ledare skall ges 
möjlighet att utbilda sig till den nivå som utbildningsplanen föreskriver. 
 
Handlingsplan 
 

• Föreningen skall ta fram en utbildningsplan för samtliga ledare i barnverksamheten. 

• Ledare för barn upp till 12 år ska regelbundet prata om kost och kostvanor i samband med 
fysisk aktivitet. 

• Två ledare i föreningen kommer årligen att genomgå Riksidrottsförbundets 
barnledarutbildning ”Plattformen” (arrangeras av SISU). Varje år utses två ledare som 
tidigare inte genomgått utbildningen. 
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Lerkils IF tackar för 2020 och för allt stöd från våra sponsorer  

 

AB Backalyckan Service AB B&O Värmeservice 

Andreassons Tryck Dunross & Co                                               

Einarssons Bil AB                                         Eksta Bostads AB                 

G Håkanssons Fastighetsbyrå Brixly 

Henrikssons Stenhuggeri Holmens Transport AB 

ICA Oasen Vallda Intersport  

Kenneth Johnson Bygg                                Sandö Rör 

Kungsbacka Oljecenter AB Christells handelsträdgård 

LB-måleri                                                      Lerkilsbaren                                                                 

Onsala Bygg & El Peter Wallins Rör AB                                                                       

Rolf Andersson EL Rörtjänst i Vallda AB 

Sandö Tak & Entreprenad                            Kling Foto 

Svensk Armering och Betong AB Terner förvaltnings AB   

Vallda & Släp Församling  Walter Hansson AB 

Naturgården Lindome Flyttningsbyrå 

Specialkarosser AB Alanya Pizzeria 

Västra Bemanning AB 

  

   
 


